POR CONDUÇÃO ELÉTRICA E RECOLHIMENTO E DESCARTE DE 
RESÍDUOS. 

EMPRESAS VENCEDORAS: Lote 1: PERALTA AMBIENTAL IMPORTAÇÃO 
E EXPORTAÇÃO LTDA / Lote 2: Consórcio entre as empresas PERALTA 
AMBIENTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA e G. S. AMBIENTAL 
TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.353.192,00 (treze milhões, trezentos e 
cinquenta e três mil, cento e noventa e dois reais). 

Mogi das Cruzes, em 1º de dezembro de 2025 

JOAZ BATISTA 
Secretário Municipal de Serviços Urbanos e Zeladoria 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM-ESTAR 

ATOS DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
PUBLICAÇÃO Nº 013/2025 

01. Comunicado de DEFERIMENTO